



# **Fjordbak-Boldt ApS**

Hassel Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 98 27 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

---

Hans Otto Boldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fjordbak-Boldt ApS Hassel Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 98 27 23
	Stiftet: 5. februar 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Otto Boldt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af restaurationsdrift og dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.656 t.kr. mod 2.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise der har betydet, at selskabets omsætning er faldet væsentligt fra t.kr. 6.202 i 2012 til t.kr. 4.161 i 2016. Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets pengeinstitut vil ende positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.655.782</b>	<b>2.176.554</b>
2 Personaleomkostninger	-2.028.337	-2.072.328
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.574	-29.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>-391.129</b>	<b>75.048</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-84.859	-90.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-475.988</b>	<b>-15.791</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-475.988</b>	<b>-15.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-475.988	-15.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-475.988</b>	<b>-15.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.238	47.811
Materielle anlægsaktiver i alt	29.238	47.811
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.238</b>	<b>47.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	593.550	663.650
Varebeholdninger i alt	593.550	663.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006	14.333
Andre tilgodehavender	3.187	22.939
Periodeafgrænsningsposter	0	3.712
Tilgodehavender i alt	5.193	40.984
Likvide beholdninger	36.700	72.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>635.443</b>	<b>777.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>664.681</b>	<b>824.879</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-1.488.864	-1.012.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.363.864</b>	<b>-887.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	478.208	194.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.984	477.838
	Anden gæld	1.209.353	1.040.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.545	1.712.755
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.028.545</b>	<b>1.712.755</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>664.681</b>	<b>824.879</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise der har betydet, at selskabets omsætning er faldet væsentligt fra t.kr. 6.202 i 2012 til t.kr. 4.161 i 2016. Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en udvidelse af selskabets kreditramme. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.		
Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets pengeinstitut vil ende positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.782.551	1.837.983
Pensioner	66.723	60.932
Andre omkostninger til social sikring	59.640	49.140
Personaleomkostninger i øvrigt	119.423	124.273
	<b>2.028.337</b>	<b>2.072.328</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	15
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	84.859	90.839
	<b>84.859</b>	<b>90.839</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2016		400.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		400.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		1.539.479
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>1.539.479</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.491.667
Årets afskrivninger		18.574
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>1.510.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>29.238</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-1.012.876	-997.085
Årets overførte overskud eller underskud	-475.988	-15.791
	<b>-1.488.864</b>	<b>-1.012.876</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i selskabets løsøre.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet husleje garanti overfor Simonis Gård A/S på 75 t.kr.

Selskabet har en aktiv franchiseaftale med en uopsigelighedsperiode på 9 måneder. Forpligtelsen udgør 3% af omsætningen op til kr. 3 mio. og 5% af omsætningen over kr. 3 mio. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har en husleje forpligtelse med uopsigelighedsperiode på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 314 t.kr. i uopsigelighedsperioden.